UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS (CEL)

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS

LITERATURAS DO CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

EDITAL Nº 01/2019
EDITAL DE ELEIÇÃO INDICATIVA PARA COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA

PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS DO CAMPUS FLORESTA DE

CRUZEIRO DO SUL/ACRE

ADENDO Nº 01

A Comissão Eleitoral nomeada por indicação do Colegiado do Curso de Licenciatura Plena em

Letras Língua Portuguesa e Respectivas Literaturas da Universidade Federal do Acre/Campus

Floresta de Cruzeiro do Sul/Acre, no uso de suas atribuições legais de acordo com o que dispõe

a Resolução CONSU nº 091, de 17 de outubro de 2012, e nos termos do Estatuto e do

Regimento da Universidade Federal do Acre, TORNA PÚBLICO O ADENDO N° 01 AO

EDITAL N° 01/2019, QUE ALTERA OS SEGUINTES ITENS:

1) Onde se Lê:

7.0. DA VOTAÇÃO

7.1. A votação dar-se-á no dia 17 de maio de 2019.

7.2. O horário de votação será das 18h00min às 22h00min, com votação direta e secreta, sendo

vedado o voto por procuração ou pelos correios.

7.3. As urnas estarão dispostas no Hall do Bloco Acadêmico de Letras da Universidade

Federal do Acre – Campus Floresta – Cruzeiro do Sul.

 Leia –se:

7.0. DA VOTAÇÃO

7.1. A votação dar-se-á no dia 24 de maio de 2019.

7.2. O horário de votação será das 18h00min às 22h00min, com votação direta e secreta, sendo

vedado o voto por procuração ou pelos correios.

7.3. As urnas estarão dispostas no Hall do Bloco Acadêmico de Letras da Universidade

Federal do Acre – Campus Floresta – Cruzeiro do Sul.

Cruzeiro do Sul-Acre, 16 de maio de 2019

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL 01/2019 PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR

DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E

RESPECTIVAS LITERATURAS DO CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO

SUL/ACRE

___________________________________________

Thiago Muniz da Silva

Representante Docente

_____________________________

Rafael da Silva Machado

Representante Técnico Administrativo

______________________________

Elvis da Cruz Braga Martins

Representante Discente